
jID: PCR15ETRpo39936428

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

č. j. KRPZ-54914-6/ČJ-2020-1500MM Přílohy: O l O
Uvŕděite ¢ĹsIQ na$í QbjednávkY na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: MPM-QUALITY v.o.s. ......,,___, _,
Příborská 1473 738 02 Frýdek-Mistek

jednající

lČ: 47987430 DIČ . CZ47987430 ,_
číslo účtu: 2895434 kód banky 0300 ., . .
kontaktní osoba dodavatele

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky O 7 10
kontaktní osoba objednatele: Ludmila Žaláková

725 871 224
telefon: 974 661 632
email krpz.omtz. podatelna@pcr.cz

Předmět plněni:

Specifikace zbožúslužby:

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožúslužby:

Dodací lhůta:

Zajištěni věcného daru
Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen
uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem
uveřejněni v registru smluv.
Ebdavate/e. oprávněného nabídkou předmětu plněni - zboZi/s/užby poskytcwal náhradní plněni ze zákona,
žádáme o uvedeni relevantní informace q tzv povinném podílu a konlaklnl osobě ob/ecfnate/e z této obpdnávky

Hodinky náramkové - 22 ks
1. Hodinky pánské UV tisk PRIM Retro CZ 2019-E - 10 ks
2. Hodinky dámské UV tisk PRIM Open Heart Peart-A - 2 ks
3. Hodinky pánské LASER PRIM Moon CZ-G - 5 ks
4. Hodinky dámské LASER PRIM Ceramic Elite-CH - 5 ks
- v ceně bude zahrnuto potisk, krabičky na hodinky, individualizace
balné a dopravné do místa plnění

Krajské ře.ditelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 Zlín (mezi 7:00 a 14:30)

pí, Ludmila Žaláková tel. 974 661 635
725 871 224

tel.. 974 661 637
p. Jitka Janečková 720 952 798

Do 14 kalendářních dnů od potvrzeni závazné objednávky
Max. po..předcho%i vzájemné dohodě do 15. července 2020



jID: PCR15ETRpo39936428

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Cena: za vymezený předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 177 898,18 Kč
CELKEM S DPH 21% 215 256,79 Kč
slovy s DPH: Dvěstěpatnácttl"s/cdvěstěpadesátšestkoruMsedmdesátdevětha/éřů

za 1 ks , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha
zboží ' cena v"KČ bez DPH cena v Kč s DPH

Hodinky pánské UV tisk 10 760,73 13 020,48
Hodinky dámské UV tisk 10 325,19 12 493,48
Hodinky pánské LASER 5 027,28 6 083,00
Hodinky dámské LASER 4 900,82 5 929,99

Další podmínky:

Sankce:

v ceně bude zahrnuto potisk, krabičky na hodinky, individualizace,
balné a dopravné do místa plnění.,
1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději

do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.
2. Potvrzením objednávky prodávajicľ stvrzuje, Ze objednávku přijímá v plném rozsahu
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboZi/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,03% VC. DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodleni.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele,

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele. má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Datová schránka: w6thp3w
V případě fyzického doručeni doručte prosím fakturu na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760

Adresa pro doručeni faktury: 01 Zlín.
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý
e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu.

Způsob platby:

Splatnost faktury:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

30 dni ode dne vystaveni faktury

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

D,,,,,,,, 24 1)6, 2020

'něh 'ĺ...·/ĺ'q','¢

za objednatele:



KŘPZ - OMTZ SPM podate|na

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 26. Června 2020 9:15
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
Re: PČR - Závazná objednávka - zajištěni věcného daru

\7Ô<(

MPM-QUALITY"
RE'k|c)|'")")i clarky

(j'i:'
"¶Dobrý den paní Žaláková,

souhlasíme a potvrzujeme Vaší objednávku.
Hodinky jsou již ve výrobě.

S pozdravem pěkného dne

E-SHOP MI'M']
MPM-QUALITY, V.O.S.

Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Mistek, C Z E C H R E P U B L l C (EU)

IČ: 47987430, DIČ: CZ47987430

Tento e-mail a případné přiložené soubory s nim odeslané jsou určeny výlučně pro adresáta(y) a mohou obsahovat zákonem chráněné tajné informace nebo důvěrné informace.
Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, vymažte jej prosím a spojte se s odesilatelem.
Pokud nejste jeho adresátem, nesmíte jeho obsah nikomu sdělovat, kopírovat, rozesílat ani přijímat žádná opatřeni na jeho základě.
Jakékoli jeho neoprávněné použití nebo šířeni může být protizákonné. Názory a stanoviska vyjádřené v této e-mailové zprávě nemusí nutně být názory a stanovisky vedeni MPM-QUALITY v c

Dne 26.06.2020 v 9:04 krpz.omtz.podatelna@pcr.cz napsal(a):

Dobrý den,

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku dle přílohy a žádám o dodrženi podmínek z objednávky,

Prosím o písemnou odpověď' o přijeti objednávky e-mailem.

Důležité údaje na faktuře:
- naše přesná fakturační adresa dle objednávky (i ČESKÁ REPUBLIKA)
- dodrženi částky k fakturaci dle objednávky, ceníku nebo smlouvy (cena na faktuře nesmí být
vYššÍ/nĹžšÍano/ jako ve Vaší nabídce a naši objednávce)
- číslo jednací- ve tvaru KRPZ-54914-6/ČJ-2020-1500MM uvedeno kdekoliv
- dodržení splatnosti 30 dnů uvedené v objednávce

1



Děkuji.
S pozdravem

Ludm"la Žaláková
referent majetkové správy

+420 974 661 632
+420 725 871 224
krpz.omtz.podatelna@pcr.cz
www.policie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

j.A.Bati 5637
760 01 7lin

Ix] Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG.
www.avg.cz

2


